АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 октября 2014г
	с. Пировское
	          №449-п

О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля и проведения проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и граждан на территории муниципального образования Пировский район, утвержденный постановлением администрации Пировского района от 13.05.2014 № 235-п
Рассмотрев протест прокуратуры Пировского района от 25.09.2014 № 1-500в-2014, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 12.03.2014 № 33-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Удовлетворить протест прокуратуры Пировского района, внести в Административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля и проведения проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и граждан на территории муниципального образования Пировский район, утвержденный постановлением администрации Пировского района от 13.05.2014 № 235-п,  следующее изменение:
в пункте 2.9 раздела III слова «электронной цифровой подписью» заменить словами «усиленной квалифицированной электронной подписью».
2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Заря».
И.о. руководителя администрации

Пировского района                                                                            А.Г. Гольм